
F!
t
á

SMLOUVA O DILO

Dle $ 2586 a násl. zák.č' 8912012 Sb., občanský zákonik

číslo:

1. Základní ustanovení

Smlouvou o dílo (dále jen 
"smlouvď') 

se zhotovitelzavazďp,Že objednateli dodá a odevzdá věc specifikovanou

včl.2. této Smňuvy,'kt iái. preómetem díla, a umožní mu nabýt vlastnické právo kní, a objednatel se

zauazuje,Že věc pfuvezme a zaplatizhotoviteli cenu dila'

2' Předmět díla

Předmětem díla je 
"Technická 

opatřeni ke sniŽení pachů 1prcv9zlJ.recyklace 
skla v-provozu Nové Sedlo -

upiauá filtrace ó ňovym odvodem spalin" včetně přislušenstvi jako celek, včetně dopravy, demontáŽe

siávajícího zafizeni, móntáŽe do stavajici technologické linky s uvedenim zařizeni do provozu, jeho

odzkoušením a zasropnň peÉonáIu, 
'včetně 

zajištěni zkušebního provozu s o_věřenÍm zadaných a

ini.rouáňý.r1 parametrů dodaného zailzeni pro linku na třídění skla v provozu v Novém Sedle

to vše dle technické specifikace dle přilohy 1', která je nedilnou součásti této Smlouvy

Zhotovitelje povinen dodat objednateli přďmět díla v mnoŽstvi, druhu a technické specifikaci sjednanýctt v této

šmtouvě, á ze1ména u iái piíó'. č' 1, která obsahuje konkrétní poŽadavky objednatele na parametry předmětu

díla.

Předmět díla .musi splňovat veškeré poŽadavky stanovené příslušnými právními předpisy a Zadáuaci

dokumentací. Předmět díla musi být nový, nepouŽiý, nepoškozený, plně funkčni, způsobilý bezpečného provozu

ve smyslu platných one.nj iáuazných právníóh předpisů b gozp, Po a try-gieny práce a v tomto smyslu musí být vybaven

všemi patňčnými doklady a technickou dokumentaci, musi být v nejvyšš1 jakosti poskytované- výrobcem předmětu

díla a spolu ie všemi i'Juv núiny'i k jeho řádnému a nerušenému nakládáni a uŽívání objednatelem, včetně

us..n ó* duševniho vráótnictvi. Přeámět díla musi být vybaven veškerými atesty a'schváleními nutnými k

nóiusenemu a oezpeenemu pouiiuani pfudmětu díla, nesmí být zatíŽeno Žádnými právy třetích osob včetně

práva zástavnitro a musiuyt p*te jakýchkoliv právnich či Íaktjckých vad. Zhotovitel potvzuje, že nerušenému

nakládání a uŽíváni preomátrj oiu ooje'onatelem nebrání Žádné právni předpisy anižádná práva třetich osob.

ý.áři:ávffi;i AMT s.r.o. Příbram

U Nikolaikv 382, Praha 5

PSČ:357 35 PSČ: 150 00

lč : / Dlč: 6ffió .ěm,Ílíffi'ffi$.ffi{g Ě: / DlG 47053925lCz47053925

7ansanÝ v ohchodním reistříku vedeném u

Zapsaný v obchodním rejstřiku vedeném u

Městského soudu v Praze

Soisová značka: Soisová značka: C 15483

\/ánlorr čr^'r^l _ Fa) Martin Cimburek - iednatel společnqg!!

Tel: / Fax:777 645353 Tel:318 474776

čsoBái$ Citibank Europe plc

e. ri. : fiiil0l26lti'0lílr'lilffi 0 č. ú.: 2064370106/2600



Zhotovitel je povinen dodat předmět díla objednateli spolu se všemi doklady a dokumenty vztahujícími se k

předmětu díla ve smyslu přislušných ustanovení občanského zákoníku. Doklady a dokumenty musí byt

oňráJnáúIi předány íe.'ťeň iazýce zároveň s přislušným$ď$!em díla. Pokud je doklad či dokument

vyhotovován'pouze u ci.ójazýenb vózi, musi být objednateli předán jeho věmý překlad do českého jazyka'

Doklady a dokumenty, které objednatel poŽaduje dodat spolu s přislušným přďmětem díla, jsou zejména:

(a) návod k bezpečné obsluze a údžbě ve vztahu k předmětu díla v českém jazyce,

(b) bezpečnostni pokyny ve vztahu k předmětu dÍla v českém jazyce,

(c) veškeré revize a certiÍikáty, případně katalog náhradních dílů ve vztahu k předmětu díla,

v českém jazyce

(d) doklad o schválení předmětu díla k provozu apod'

(dále jen 
"Dokumentace").

3. Prohlášení Zhotovitele

Zhotovitel prohlašuje, Že pfudmět díla je plně v souladu s přilohou této Smlouvy, a.z9 r.eno |1;edeni 
odpovidá

pt.tny'n půvním pneápisrim pro územi'členských států EU a technickým normám platným pro CR'

4. Cena předmětu díla dle bodu 2. a odsouhlaseného technického provedení dle přílohy č. 1. činí:

4.1.

4.2.

4.3

Cena je pevná v Kč, změna ceny díla (překročeni) je moŽná Pgye.v připadě, Že v průběhu realizace

pr.oníetů díb dojde 1* imenaň sazeĚ DPH. v tomto připadě bude cena díla upravena podle výše

sazeb DPH platných v den zdanitelného plněni.

Cenu zahmůj. uásr..o poŽadovanou výbavu předmětu díla a veškeÉ náklady na plněni z*1zky,tl

vĎetně oopravy a zasrotehi onsluhy. Ceňa dila se rozumí včetně cla, dodáni katalogu náhradnich dílů

a předprodejního servisu'

cána bita iahrnuje i vesrere náklady Zhotovitele spojené s plněnim této Smlouvy, a to zejména

ueirere náklady ia ooňáuů-preometu dila do místa óodáni, včetně zabaleni, naloŽeni a vyloŽení

pr.áňjt' áirá, íeštere'nakhdy na demontáŽ střrvajiciho zařizení a technologie, veš!9re náklady na

montáŽ do stávajíci technodgicré finky s uvedením do provozu,. včetně nákladů na zajištěni

zkušebniho provozu 
' 

outi.ni* zadanýdh a inzerovaných pararyelrů, veškeré náklady plynoucí ze

záruk dle čl. 9 této Smlouvy, veškeré náí<taoy na jakókoliv skladováni a veškeÉ náklady Zhotovitele na

doklady a dokumenty r pfuámětu díla ve smysu'a 2 této Smlouvy a veškerá cla, daně (mimo DPH) a

jakékoli další poplatŘy souvise;ici s plněnim této Smlouvy a také zahmuje úplatu za pýya duševního

vlástnictvi posiyinutá onjáJňa1eri, resp. převedená na objednatele v souvislosti s dodávkou předmětu

oiiá. pro výoue'eni prýcňkon pocňyonosii se stanovi, Že Zhotovitel je povinen uhradit jakékoli náklady,

cta, oane (mimo oÉH1'Jň.úo i.xe'xoli poplatky souvisejicÍ s plněním této Smlouvy bez toho, Že by tim

Zhotoviteli vznikl vůči objednateli jakýkoli nárok'

5. Termín plnění a místo

5.1. Zhotovitel se zavazuje dodat Objednateli předmět díla nejpozději do ffi dnů od podpisu Smlouvy'

Mistem dodání přeometu díla jó provoz objednatele ná adrese: AMT s.r.o. Příbram, provoz Nové

Sedíq sklái'ská il7,357 34Noyé Sedlo,



Zhotovitel se zavazuje provést demontáŽ stávajícího zailzeni, montáŽ zaíizeni do stávajici

technologické rňr<1, s ůveáenim zařizeni do provožu, jeho odzkoušením a zaškolením personálu,

včetně 
'.;isteni 

zkušebního provozu s ověřenim zadaných a inzerovaných parametrů dodaného

zařizeninejpozději do 5 dnů ode dne dodánÍ'

5.2' Zhotovitel ;e povinen informovat objednatele, že předmět díla.je pňpraven k monláŽi-v- mÍstě dodáni, a

to maximálně ve lhůtě Sti dnů odó dne dodáni předmětu díla. lnformaci lze doručit i elektronickou

poštounae-mailovouadresuobjednatele:kotula@recifa'cz
5.3. 'pr.oani 

a převzeti předmětu díla smluvní strany stvrdí podpisem předávaciho protokolu.

5'4. Zhotovitel n.ni óňůunen poŽadovat uhrazení a objednatel neuhradí Zhotoviteli jakoukoli dodatečnou

úhradu ďnebo dodatečné náklady Zhotovitele v sóuvislosti s dodáním přislušného Zboží naadresu

určenou dle odstavce 5.1. Smlouvy.

5.5. Zhotovitel je povinen preomět díla na vlastní náklady dodat do místa dodání dle čl' 5''1. této Smlouvy, a

to v termínu dodání dle čl. 5.1. této Smlouvy' Zhótovitel je povinen předmět díla dodat v mnoŽstvi,

druhu, technnňá ió..inr,áci a kvalitě v soúadu s touto Smlouvou. Zhotovitel je povinen umoŽnit

objednateli půnri,i1u předmětu díla a ověřeni funkčnosti předmětu díla. Společně s dodáním

předmětu ona ř znotouitáipouinen objednateli p,99.at^Y9:k9ré dokumen$ a doklady souvisejicí s

bruo*ate* diÉ a poŽadované ve smyslu ustanoveničl' 2 této Smlouvy.

5.6. Poté, co si objednatel pfudmět díla prohlédne, ověříjeho funkčnost a zkontroluje úplnost dokumentů a

dokladů u. 
'*iJu 

u'tá=nóvenier. 2 iéto Smtouvy, sepíší Smluvni strany Předávací protokol' Současně

s podpisem piááá'á.ino p.tol<otu je Zhotoviteípovinen vystavit objednateli potvzení o záruce, aby

mohl objednatěiaone upiatnit Reklámaci případňýgtrvad díla. Pro vyloučení pochybnostise uvádi, že

objednateli. ň'a*en ónzvat k pr,ohléonůti bruoňetu díla, ověřenijeho funkčnoďi a kontrole úplnosti

dokumentů a obruoů kieréhokoliv svého zaměstnance' zmocněnce, poradce_čijakoukoli třeti osobu.

Dílo se pou.zú. iá pr.oáne a převzaté objednatelem aŽ okamŽikem podpisu PŤedávaciho protokolu.

5'7. objednatel n.'ň-póuin.n pfuvzit předmbt díla, kteý trpí jakýmiko|iv riad1mi,. zejména pokud

neodpovídá specitit acl ďnebo nesplňuje n51teÚ3 pŽadavků na přďmět díla dle této Smlouvy, není

funkčniďnebospfudmětemdílanebyladodánaDokumentace.
5.8. V připadě, Ž. óňl.d.;t ióo'itn. z kteréhokoliv z důvodů uvedených v čl, 5,| určité předmět díla

převzít, je Zhotovitel povinen dodat objednateli bezvad.ný a plně funk9n! p$tď díla, splňující

veškeré vtastnóstiipeóinrované v této Sňlouvě nejpozději v dodatečné lhůtě peti (5) Pracovnich dnů

počinaiici dnem násiedujicim po přislušném Terminu dodáni'

6. Platebnípodmínky

6.1. Faktura daňový doklad bude předán pň protokolámím pbdání předmětu díla a je splatný 30 dnů od

doručeni objednateli.

7. Smluvnípokuty

Zhotovitel je povinen za prodlení s plněnim ve Smlouvě uvedených termínů dodáni a montáŽe a

uvódeni tecnňologie oo p.uoiu zapiatit objednateli smluvni pokutu ve výši 0,05o/o z ceny za kaŽdý

den prodleni.

objednatelje povinen za prodlení s platbami zaplatit Zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny

zakaŽdý den z prodlení.

8. Nabytí vlastnického práva, výhrada vlastnického práva

8.1. Vlastnické právo k přďmětu dila přechazi na objednatele okamŽikem převzetí přislušného

předmětu dila objednatelem.

8.2' Nebezpeči škody na předmětu díla přecházi na objednatele okamŽikem převzeti přislušného

předmětu díla objednatelem'

7 .1.

7.2.



9. Zárukazajakost

9.1.

9.2.

Zárukaza jakost předmětu díla uvedeného v bodu 2'

Zhotovitel přejímá závazek, Že předmět díla s|ecifikovaný v body I Smlouvy bude po dobu fl{

*ě.i.ů, ptně žpůsouilý k řáánémů uŽiváni dle garantovaných technických parametrů a bez jakýchkoli

vad. Záruka se'vztahuje ne veškeré i skryté vady předmětu díla a na právní rady. Po shora stanovenou

dobu odpovídá dáe Zňotovitel za vady viniklé chybnou funkcí předmětu díla specifikovaného v bodě 2

Smlouvy. Záruční doba shora uvedená počiná běŽet ode dne převzetí předmětu díla na základě

předávaciho protokolu.

iúi'iá* ptněňi záručního servisu předmětu dÍla uvedeného v bodu 2' je místo dodání pbdmětu díla

není_li sianoveno jinak. Práce i náhradní díly (ND) na odstranění záručnich vad jsou poskytovány

bezplatně. opravy a prodej ND zajišťuje v plné míře Zhotovitel'

Zhotovitel je povinen násioupit ťoosiranbni reklamované vad1l do-*fi$Í},Hfifl od 
-obdrŽeni.pisemné

reklamace pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. V připadě, Že tak neučiní, je objednatel

oprávněn zajistit odstraněni vad u jiňé specializované organizace a veškeré náklady s tímlo spojené

uioou |reuetovány k úňradě zhotóviteli,' kter"ý je povinen je zaplatit. Záručni opftlva pbdmětu dila

musi být provedena v co moŽná nejkratši oóuc ooe dne jejího pisemného nahlášeni. Náklady

s odstráňovánim vad v záručni době, uhradí zhotovitel v celém rozsahu'

Dokud nebudou vady zjištěné objednatelem na předmětu díla odstraněny Zhotovitelem. během

zkušebního provozu má právo poŽadovat objednatel, aby je Zhotovitel odstranil na vlastní náklady a

bez zbytečného odkladu i po ukončení zkušebního prcvozu

9.3.

9.4.

9.5

10. VadyzboŽí

10.1. Vady předmětu dila specifikovaným v bodě 2' oznamuje objednatel Zhotoviteli neprodleně po jejich

zjištění.

10.1.1' Zuaduznikají tyto nároky:

a) odstraněni vad opnavou

bi odstranění vad dodánim náhradniho nebo chybějíciho dílu

ci oooani nové věci - v připadě neodstranitelné vady'

10'1.2' objednatel má právo na náhradu nutných nákladů, které mu vznikly v souvislosti s uplatněnim

práu u óJpouoánosti za vadu/vady' Úphtněnim prárv zodpovědnosti za vady neni dotčeno

právo objednatele na náhradu škody.

11' Závěrečná ustanovení

Veškeré spory budou obě smluvni strany řešit přednostně dohodou' Pokud k dohodě nedojde je

místem řešeni sporů Městský soud.

on;eonatet se z'avazuje nájrodleně oznámit zhotoviteli jakékoliv změny týkajicÍ.se je-ho bankovniho

'póřni, 
u'niru platebňí nes'chopnosti a soudní opatřeni na jim dosud nezaplacené zboŽi'. . .

iašanv vyšši ňoci, jako napřiklad zásahy stáini moci, provozni, dopravni a energetické poruchy,

;ňk'; wruŘ11 isou'o1ivodem odkladu plnéni smluvnich povinnosti na straně Zhotovitele po dobu a

v rozsahu účinnosti zminěných událostí bez povinnosti náhrady škod' Tyto uvedené zásahy vyšši moci

je však zhotovitel povinen objednateli bezodkladně prokázat' 
_

2měna podminek a dodatky jsou moŽné pouze pisemnou formou a musi být ďsouhlaseny oběma

stranami.
Tato smlouva se řidi přislušnými ustanovenimi zákona č. 89t2012 Sb', občanského zákoniku a je

vyhotovena ve čtyřech exempářích, z nichŽ kaŽdý má právnísílu originálu.

Tato smlouva nabývá platnostidnem podpisu obou stran'

11.1.

11.2.

11.3.

11.4.

'11.5.

'11.6.



V Novém Sedle dne 06.01' 2017 ,lhw'rkllto^"il#

M
Martin Cimburek

Objednatel:

3ll[ll č. 1 . Technická specífikace - přiloha č'4 veřejné zakáz.y "Technická 
o*lPní ke snlženl pachů z

p*** ň.yr-nce stta u pró*iu 1.tove deob _ úpr:ava filtrme s novým odvodem spalin'


